
BR-135 BROILER KAFESİ
YÜKSEK KALİTE VE MAKSİMUM VERİM!

Yarım asırlık tecrübe ve uzman mühendis kadromuz ile tavukçuluk 
sektörüne verdiğimiz tüm hizmetleri kusursuz bir şekilde yerine 

getirmekte, 20.000 m2’lik üretim alanı ve 8.700 m2’lik Ar-Ge 
kümeslerimiz ile Türkiye’nin öncü kafes üreticileri arasında yer 

almaktayız. Geliştirdiğimiz tüm ürünlerimiz
Ar-Ge kümeslerimizde uzman kadromuz tarafından

tecrübe edilip, onay alındıktan sonra piyasaya sürülmektedir.

2400 x 1350 mm kafes gözlerine sahiptir.

Her gözde 8 adet plastik altlık çekmecesi mevcuttur.

• Her 120 santimetrede bir 2 mm
kalınlığında kafes ayağına sahiptir.

• Her 6 metrede 1 (5 ayakta 1)
yere çelik çekme dübeller ile
sabitlenmiştir.

• Kafes ayaklarının yer ile temas ettiği
noktalarda Ø 60 mm metal pabuçlar
kullanılmaktadır.

• Kalibreli dijital ölçü aletleriyle teraziye
alınmış kafes bataryaları

• İşinin ehli, tecrübeli keşif ve montaj ekipleri
ile yerinde tespit, zamanında kurulum

Güçlendirilmiş Konstrüksiyona
Sahip Kafes 

• Spiral borulu ve seviye ayarlanabilir,
otomatik sensörlü çanak yemlik
sistemi 

• Düşük yem zayiatı

Sorunsuz ve Hızlı Montaj

• Her gözde 8 adet kırmızı plastik,
paslanmaz çelik, broiler nipeli 

•  Antibakteriyel su rezervuarı 

Seviye Ayar Mekanizmalı
Su İçme Sistemi

• Gübre bandının temizliğini
garanti eden 7 mm PVC Sıyırıcılar 

Uzun ömürlü ithal
PP gübre bandı

İlk Günden İtibaren
Yeme Kolay Erişim

Otomatik Tavuk Sevk Sistemi

• PP gübre bantları ile otomatik nakil
• Kolayca çıkarılabilen alt plastikler
ile daha hızlı sevk



Telefon: +90 236 357 22 12  Faks: 0236 357 22 92
E-Posta: teknoloji@gures.com.tr   Web: www.guresteknoloji.com.tr

Adres: İstasyon Mah. İzmir - İstanbul yolu üzeri 3.km No:29 Saruhanlı / MANİSA

GÜRES TEKNOLOJİBROILER KAFESİ

2400

1200

B

B

B

B

A

A

A

A

2870

3620

4370

5120

C

C C C

X X X X

KAFES
MODELİ

KAT
SAYISI

KAFES
GENİŞLİĞİ (A)

KAFES
YÜKSEKLİĞİ (B)

KAT
YÜKSEKLİĞİ (C)

3 KAT

4 KAT

5 KAT

6 KAT

480

480

480

480

1.KATIN YERDEN
YÜKSEKLİĞİ (X)

BR-135 1350 750

BR-135 1350 750

BR-135 1350 750

BR-135 1350 750

3 KAT

4 KAT

5 KAT

6 KAT

2400 mm X Sıragöz Sayısı

13
50

/guresteknoloji

/company/guresteknoloji

guresteknoloji


